

Sveriges Allmännyttas behandling av personuppgifter

2023-12-04

Innehåll

Hur Sveriges Allmännyttas behandlar personuppgifter	4
Utgivningsbevis	4
Några viktiga begrepp	4
Personuppgift.....	4
Personuppgiftsbehandling	5
Grundläggande principer	5
Sveriges Allmännyttas är personuppgiftsansvarig	5
Personuppgiftsbiträden	5
Sveriges Allmännyttas behandling av personuppgifter	6
Hyresnämndsledamot.....	6
Deltagare på kurser, konferenser och andra evenemang	7
Användare av webbtjänster	10
Rådgivning och uppdrag gällande hyresförhandling	11
Statistik och enkäter m.m.	13
Leverantörer och andra samarbetspartners	14
Arbetsökande	15
Marknadsföring och kommunikation.....	16
SABO AW	18

Sveriges Allmännyttas ideella förening	19
Medlemskap.....	19
Arbetsökande	22
Cookies.....	23
Vad är en cookie.....	23
Vilka cookies använder vi	23
Samtycke	23
Tredjepartscookies.....	24
Vad använder vi cookies till?.....	24
Ställa in användning av cookies	24
Hur länge sparar Sveriges Allmännyttas personuppgifter?.....	24
Vilka kan Sveriges Allmännyttas komma att samarbeta med om behandling av dina personuppgifter?	25
Dina rättigheter	25
Kontakt hos Sveriges Allmännyttas	27

Hur Sveriges Allmännytta behandlar personuppgifter

Sveriges Allmännytta AB är ett helägt dotterföretag till bransch- och intresseorganisationen Sveriges Allmännytta som är en ideell förening. Sveriges Allmännytta AB arbetar med fokus på medlemsföretagen/medlemsstiftelserna som är anslutna till Sveriges Allmännytta ideella förening och deras verksamheter. Din integritet är av stor vikt för Sveriges Allmännytta och det är viktigt för oss att du känner till hur vi behandlar dina personuppgifter, och att vi gör det på ett säkert och korrekt sätt förenligt med dataskyddsförordningen (General Data Protection Regulation – ”GDPR”) och annan tillämplig lagstiftning.

Det är också viktigt att du som kurs- eller konferensdeltagare, deltagare i råd eller nätverk, leverantör, arbetssökande, medarbetare eller styrelsemedlem i medlemsföretag/medlemsstiftelse eller i Sveriges Allmännytta känner till hur vi samlar in och behandlar dina personuppgifter, för vilka ändamål vi gör det och hur länge dina uppgifter finns kvar hos oss. Här får du också veta vilka rättigheter du har som registrerad hos Sveriges Allmännytta.

Utgivningsbevis

Sveriges Allmännytta har utgivningsbevis för de sidor på webbplatsen som riktas till allmänheten och har därmed ett grundlagsskydd för dessa webbsidor enligt yttrandefrihetslagen (YGL). Grundlagsskyddet gör att reglerna i GDPR inte gäller i den mån det skulle inskränka den grundlagsskyddade rätten till yttrandefrihet. Detta innebär att Sveriges Allmännytta inte behöver ta hänsyn till GDPR vid publicering av texter som innehåller personuppgifter, såsom till exempel namn och bild på personer, när detta sker på de delar av webbplatsens sidor som skyddas av utgivningsbeviset.

Några viktiga begrepp

Personuppgift

En personuppgift är all slags information som antingen direkt eller indirekt, det vill säga via annan information, kan kopplas till en fysisk person. Det kan exempelvis vara namn, kontaktuppgifter som e-postadress, telefonnummer och adress, fotografier, ljudupptagningar, uppgifter om kurser och preferenser om kost.

Vissa uppgifter som till exempel avslöjar etniskt ursprung, medlemskap i fackförening eller uppgifter om hälsa är att betrakta som känsliga uppgifter och är därmed extra skyddsvärda.

Personuppgiftsbehandling

Varje åtgärd som vidtas med personuppgifter genom att till exempel samla in, lagra, lämna ut och bearbeta innebär att personuppgifter behandlas. Det innebär att även passiva åtgärder som att lagra personuppgifter i ett IT-system är behandling.

Grundläggande principer

I dataskyddsförordningen finns ett antal grundläggande principer stadgade som gäller för all personuppgiftsbehandling. De viktigaste är:

- Ändamålsbegränsning, dvs. att personuppgifter ska samlas in för särskilda, uttryckligt angivna och berättigade ändamål.
- Laglighet, korrekthet och öppenhet, innebär bland annat att det måste finnas en rättslig grund för behandlingen och att det är tydligt för den registrerade hur personuppgifterna hanteras.
- Lagringsminimering, innebär att när behovet av att behandla personuppgifterna upphör ska dessa i regel gallras.
- Integritet och konfidentialitet, dvs. personuppgifterna ska skyddas mot otillåten behandling, förlust eller förstörelse.
- Uppgiftsminimering, innebär att personuppgifter som behandlas ska vara adekvata, relevanta och inte gå utöver de angivna ändamålen.
- Ansvarsskyldighet, dvs. att den som behandlar personuppgifter ska visa att gällande regler följs.

Vill du läsa mer om dataskyddslagstiftningen finns information på Integritetsskyddsmyndighetens (IMY) webbsida, www.imy.se

Sveriges Allmännytta är personuppgiftsansvarig

Sveriges Allmännytta AB org.nr 556439-7361, och Sveriges Allmännytta ideella förening, org.nr 802000-1189, båda med adress Hornsgatan 15, 118 46 Stockholm, är personuppgiftsansvariga för olika behandlingar av dina personuppgifter. Sveriges Allmännytta AB är personuppgiftsansvarigt för all behandling av personuppgifter förutom behandling av personuppgifter som gäller medlemskap. Se mer om Sveriges Allmännytta ideell förenings behandling av personuppgifter sist under punkten Sveriges Allmännyttas behandling av personuppgifter nedan.

Personuppgiftsbiträden

När Sveriges Allmännytta anlitar ett annat företag som behandlar personuppgifter på uppdrag av Sveriges Allmännytta så ser Sveriges Allmännytta till att det finns ett avtal som styr hur företaget ska behandla personuppgifterna och att det sker i enlighet med gällande lag.

Sveriges Allmännyttas behandling av personuppgifter

I detta avsnitt beskriver vi hur Sveriges Allmännytta behandlar dina personuppgifter i olika situationer, vilka personuppgifter vi behandlar, på vilka rättsliga grunder samt hur länge de sparas. Först anges hur Sveriges Allmännytta AB behandlar personuppgifter och sedan hur Sveriges Allmännytta ideell förening behandlar personuppgifter.

Hyresnämndsledamot

Sveriges Allmännytta har uppdrag från Domstolsverket att rekommendera särskilda ledamöter, intresseledamöter, till landets samtliga hyresnämnder. Intresseledamöterna utses på ett treårigt förordnande av Domstolsverket och kan förlängas till fler treårsperioder. För att Sveriges Allmännytta ska kunna finna och rekommendera lämpliga kandidater behandlar Sveriges Allmännytta AB uppgifter om namn och kontaktuppgifter, personnummer och anställningsuppgifter (till exempel befattning).

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Administrera uppdragen från Domstolsverket	Rättslig förpliktelse att bistå vid utnämnannde av ledamöter enligt lag (1973:188) om arrendenämnder och hyresnämnder	Insamling, registrering, organisering, strukturering, lagring, bearbetning, överföring, radering	Namn, personnummer, adress, befattning, e-postadress och telefonnummer	Tills ledamotsuppdraget är avslutat

Deltagare på kurser, konferenser och andra evenemang

Sveriges Allmännyttan genomför många kurser, kunskapsdagar, konferenser, seminarier och nätverksträffar där till största delen anställda i medlemsföretag/medlemsstiftelse deltar men även andra. Vidare står Sveriges Allmännyttan värd för möten för branschfolk samt näringspolitiska möten där politiker och andra intressenter deltar. Evenemangen kan komma att dokumenteras genom att föreläsare och deltagare fotograferas och filmas.

Sveriges Allmännyttan AB behöver behandla personuppgifter för att genomföra arrangemangen samt för att utvärdera och utveckla desamma.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Inbjudningar till och administration av kurser, konferenser och andra evenemang	Intresseavvägning, berättigat intresse av att kommunicera information om Sveriges Allmännyttan som bransch- och intresseorganisation	Insamling, registrering, organisering, lagring, bearbetning, överföring och radering	Namn, e-postadress, telefonnummer, befattning, uppgift om medlemsföretag /medlemsstiftelse	Gällande anställda, konsulter och styrelseledamöter i medlemsföretag/medlemsstiftelse: tills anställningen eller uppdrag avslutats För övriga deltagare: 24 månader efter deltagande
Fakturera kurser, konferenser och deltagande vid evenemang	Fullgöra avtal	Insamling, registrering, lagring, bearbetning, överföring och radering	Namn, e-postadress, telefonnummer, befattning, betalningsuppgifter, uppgift om medlemskap i Sveriges Allmännyttan	Sju år efter avslutat räkenskapsår

Utvärdera och utveckla kurser, konferenser och evenemang	Intresseavvägning, berättigat intresse av att vidareutveckla och förädla Sveriges Allmännyttas verksamhet	Insamling, registrering, organisering, lagring, bearbetning, överföring och radering	E-postadress	Gällande deltagare som fyller i enkät sker borttagande direkt när svarstiden för enkäten löpt ut Gällande föreläsare: 36 månader efter föreläsarens medverkan
Erbjuda kost, på grund av allergi eller preferens	Samtycke	Insamling, registrering, bearbetning, och radering	Uppgift om allergi eller kostpreferens	För deltagare: Tills arrangemang är avslutat För VD-råd och styrelseledamöter i Sveriges Allmännytta: Tills uppdrag upphör eller samtycke återkallas
Erbjuda tillgänglighet vid funktions-nedsättning	Samtycke	Insamling, registrering, bearbetning, och radering	Uppgift om funktionshinder	Tills arrangemang är avslutat

Fotografera och filma arrangemang Obs! Sveriges Allmännyttas informerar alltid i förväg och i samband med ett arrangemang att det kommer att filmas och var filmen/ fotografier kommer att visas	Intresseavvägning, berättigat intresse av att sprida information om Sveriges Allmännyttas verksamhet på webbplats och sociala medier Samtycke i de fallen samtyckeshandling används Fullgöra avtal i de fall medverkansavtal används	Insamling, registrering, bearbetning, användning, spridning, radering	Bild, film	Vid intresseavvägning – 36 månader Vid samtycke – tills uppgifterna ej längre är aktuella eller senast då samtycke återkallas Vid avtal – tills uppgifterna ej längre är aktuella eller senast när avtalet upphör att gälla
Inbjudningar till och administration av Sveriges Allmännyttas kongress	Intresseavvägning, berättigat intresse av att sprida information om Sveriges Allmännyttas Samtycke gällande uppgift om politisk partitillhörighet	Insamling, registrering, bearbetning, användning, spridning, radering	Namn, e-postadress, telefonnummer För ombud och ersättare även uppgifter om politisk partitillhörighet, roll (ombud eller ersättare), geografisk krets och ort	Tills arrangemang är avslutat Vid samtycke tills arrangemanget är avslutat eller samtycket är återkallat

Användare av webbtjänster

Om du använder dig av någon av Sveriges Allmännyttas tjänster på webben som att beställa material eller prenumerera på nyhetsbrev behöver Sveriges Allmännytta AB behandla dina personuppgifter för att kunna administrera det du beställt och göra utskick.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Tillhandahålla och administrera köp av produkter i vår webbshop	Fullgöra avtal	Insamling, registrering, lagring, radering	Namn, e-post, adress, telefon-nummer, befattning, uppgift om medlemskap och betalnings-uppgifter	Tills anställning i medlemsföretag/medlemsstiftelse avslutats eller tills uppdrag som styrelseledamot upphört eller 18 månader efter avslutat köp i webbshop
Skicka ut nyhetsbrev	Intresseavvägning, berättigat intresse av att informera om Sveriges Allmännytta verksamhet	Insamling, registrering, lagring, bearbetning, radering	E-postadress	Tills mottagare avsäger sig nyhetsbrev

Rådgivning och uppdrag gällande hyresförhandling

Sveriges Allmännyttan erbjuder sina medlemmar rådgivning inom flera områden såsom juridik, ekonomi och finansiering, energi, hyressättning, hållbarhet och miljö, integration, förvaltning och drift, boendefrågor, nyproduktion och renovering. Rådgivningen ges via telefon och e-post. Juristerna kan även bistå som ombud eller stöd i domstolsprocesser. I samband med hyresförhandlingar förekommer personuppgiftsbehandlingar, dels om medlemmar eller kontaktpersoner på medlemsföretag/medlemsstiftelse, dels om andra personer som berörs av förhandlingarna. Hyresmarknadskommittén, HMK, är en nationell partssammansatt kommitté som medlar i och prövar tvister i samband med de årliga hyresförhandlingarna mellan Hyresgästföreningen och de företrädesvis allmännyttiga bostadsföretag som är medlemmar i Sveriges Allmännyttan. Sveriges Allmännyttan AB behöver mot bakgrund av ovan behandla personuppgifter i enlighet med vad som anges nedan.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Administrera och biträda vid ett juridiskt eller annat uppdrag för medlems räkning	Fullgöra avtal	Insamling, lagring, utlämning, radering	Namn, adress, e-postadress och telefonnummer. I tillämpliga fall även betalningsuppgifter, fastighetsbeteckning, lägenhetsnummer	Tills uppdrag är avslutat eller för de fall det behövs för att kunna fullfölja villkor enligt ansvarsförsäkring och för att kunna bedöma eventuella rättsliga krav och anspråk sparas uppgifterna som längst 10 år
Administrera, biträda och fakturera vid utomkontraktuell rådgivning eller biträdes-situation	Fullgöra avtal	Insamling, lagring, utlämning, radering	Namn, adress, e-postadress, telefonnummer, uppgift om medlemskap	Uppgifterna sparas som längst i 7 år efter avslutat räkenskapsår samt för att fullfölja villkor enligt ansvarsförsäkring och för att kunna bedöma

				eventuella rättsliga krav och anspråk sparas uppgifterna som längst 10 år
Administrera och biträda vid ett hyres-förhandlings-uppdrag för ett medlemsföretags/medlems stiftelses räkning	Fullgöra avtal	Insamling, lagring, utlämning, radering	Namn, adress, e-postadress, telefonnummer. I tillämpliga fall även betalningsuppgifter, fastighetsbeteckning, lägenhetsnummer och fastighetsnummer	För att fullfölja villkor enligt ansvarsförsäkring och för att kunna bedöma eventuella rättsliga krav och anspråk sparas uppgifterna som längst 10 år
Administrera ärendehandläggning i HMK	Fullgöra avtal	Insamling, lagring, utlämning, radering	Namn, adress, e-postadress, telefonnummer samt i vissa fall lägenhetsnummer	Tills ärendet är avslutat eller för att fullfölja villkor enligt ansvarsförsäkring och för att kunna bedöma eventuella rättsliga krav och anspråk sparas uppgifterna som längst i 10 år. Vad gäller lägenhetsnummer raderas sådana omedelbart.

Statistik och enkäter med mera

Sveriges Allmännytta AB samlar in uppgifter och sammanställer statistik i syfte att kunna föra fram olika frågor med anknytning till fastighetsbranschen samt för att stödja medlemsföretagen/medlemsstiftelserna.

Sveriges Allmännytta AB behandlar personuppgifter vid utskick av enkäter eller liknande till anställda och styrelseledamöter i medlemsföretagen/medlemsstiftelserna.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Sammanställa statistik kring fastighetsbranschen	Intresseavvägning, berättigat intresse att skapa medvetenhet kring och sprida information om Sveriges Allmännyttas verksamhet och medlemsföretagens/medlemsstiftelsernas möjlighet att jämföra sig (s.k. "benchmarking") och utvärdera och följa upp sin verksamhet på olika sätt utifrån nyckeltal med mera Fullgöra avtal	Insamling, lagring, strukturering, radering	Namn, e-postadress och befattning	18 månader efter avslutad sammanställning

Leverantörer och andra samarbetspartners

Sveriges Allmännyttan AB behandlar personuppgifter om kontaktpersoner hos leverantörer och samarbetspartners.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Betala fakturor	Fullgöra avtal	Insamling, lagring, strukturering, organisering, radering	Namn, befattning, adress, e-postadress, telefonnummer samt i tillämpliga fall personnummer	Personuppgifterna raderas så snart de inte är aktuella eller då leverantörs- eller samarbetet upphör
Upprätta bokförings- och revisionsunderlag	Rättslig förpliktelse	Insamling, lagring, strukturering, organisering, radering	Namn, befattning, adress, e-post och telefon-nummer samt i tillämpliga fall personnummer	Sju år efter avslutat räkenskapsår

Arbetssökande

Sveriges Allmännytt AB behandlar personuppgifter om arbetssökande. Det kan röra sig om ansökningar till utlysta tjänster eller genom spontana intresseansökningar.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Utvärdera arbetssökande vid rekrytering till utannonserad tjänst	Fullgöra avtal	Insamling, lagring, organisering, radering	Namn, adress, e-postadress, telefonnummer, personnummer, nuvarande och tidigare befattningar, betyg, intyg och referenser	24 månader efter avslutad rekryteringsprocess
Utvärdera spontana intresseansökningar	Intresseavvägning, berättigat intresse av att kunna utvärdera ansökan	Lagring, strukturering, organisering, radering	Namn, adress, e-postadress, telefonnummer, personnummer, nuvarande och tidigare befattningar, betyg, intyg och referenser	Senast 12 månader efter mottagande av ansökan

Marknadsföring och kommunikation

Sveriges Allmännytta AB behandlar personuppgifter för att kunna kommunicera med anställda, konsulter, styrelseledamöter i medlemsföretag/medlemstiftelser och allmänheten. Sveriges Allmännytta AB behandlar också personuppgifter för att kunna kommunicera med branschrepresentanter. Kommunikationen sker bland annat genom flera olika nyhetsbrev, pressmeddelanden och via information om verksamheten på webbplatsen och i sociala medier.

Om du interagerar med oss i sociala medier innebär det att en överföring av dina personuppgifter, till exempel din bild och ditt namn, kommer att ske av den sociala mediaplattformen till ett tredje land, dvs. land utanför EU/EES, mer specifikt USA. Överföringen kommer att ske i enlighet med gällande integritetsskyddslagstiftning inklusive GDPR. I det tredje landet gäller dock inte GDPR, vilket kan innebära en ökad risk i integritetshänseende avseende bland annat möjligheten för myndigheter i tredje landet att få tillgång till dina personuppgifter och för dina möjligheter att utöva kontroll över personuppgifterna. Överföringen är nödvändig för att du ska kunna vara aktiv på sociala medier och interagera med oss via plattformen, dvs. för att vi ska kunna uppfylla din begäran. EU-U.S. Data Privacy Framework (DPF) innebär att amerikanska bolag, genom att åta sig följa ett antal dataskyddsskyldigheter, kan ansluta sig till ramverket genom självcertifiering. Vid anslutning anses en adekvat skyddsnivå tillförsäkras de personuppgifter som är föremål för överföring till sådana organisationer. Många amerikanska molntjänstleverantörer är anslutna.

Sveriges Allmännytta använder också sociala medieplattformars annonsverktyg. Om du själv valt att finnas på plattformen och inte använder sekretessinställningar som blockerar annonser kan dina personuppgifter komma att behandlas av plattformen och av Sveriges Allmännytta genom funktioner för riktad annonsering på plattformen. I vår cookiepolicy kan du läsa mer om våra cookies som är kopplade till sociala medier <https://www.sverigesallmannnytta.se/om-sveriges-allmannnytta/om-webbplatsen/>

Om du inte önskar få nyhetsbrev eller andra utskick är det enkelt att tacka nej genom att kontakta oss via de kontaktuppgifter som anges längst ner i detta integritetsmeddelande. Om du inte önskar förekomma med namn och/eller bild på Sveriges Allmännyttas webbplats eller i Sveriges Allmännyttas sociala medier kan du kontakta oss via de kontaktuppgifter som anges nedan. Notera dock att Sveriges Allmännytta har utgivningsbevis för webbplatsen. Generellt omfattas de webbsidor som riktas till allmänheten av utgivningsbevis, rättigheterna i GDPR är inte tillämpliga på sådan information som publiceras på de allmänna sidorna.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
---------	--------------	-----------------------	-------------------------------	----------------

Skicka nyhetsbrev och pressmeddelanden till medlemmar och andra intressenter i bostads- och fastighetsbranschen	Intresseavvägning, berättigat intresse att informera om nyheter i branschen samt om Sveriges Allmännyttas verksamhet, arrangemang och tjänster	Insamling, användning, spridning, lagring, organisering, radering, strukturering	Namn, adress, e-postadress och befattning	Tills anställning i medlemsföretag upphör respektive när styrelseuppdrag upphör eller när mottagaren avsäger sig nyhetsbrev
Marknadsföra och informera om Sveriges Allmännytta på sociala medier och på webbplatsen	Intresseavvägning, berättigat intresse av att skapa medvetenhet kring bostadsfrågor och bostadspolitik samt om Sveriges Allmännyttas verksamhet och tjänster Samtycke i de fall samtyckeshandling används Fullgöra avtal i de fall medverkansavtal används	Insamling, spridning, organisering, radering, strukturering	Namn, adress, e-postadress, bild, film, befattning och andra nätidentifikatorer som används av aktuell medieplattform	Tills anställning i medlemsföretag/medlemsstiftelse upphör eller styrelseuppdrag upphör eller när mottagaren önskar avsluta Vid intresseavvägning – 36 månader Vid samtycke – tills uppgifterna ej längre är aktuella eller senast då samtycke återkallas Vid avtal – tills uppgifterna ej längre är aktuella eller senast när avtalet upphör att gälla

Etablera och upprätthålla kontakt mellan anställda på Sveriges Allmännyta samt anställda och styrelseledamöter inom olika medlemsföretag/medlemsstiftelser	Intresseavvägning, berättigat intresse av att kunna etablera och upprätthålla kontaktuppgifter mellan anställda på Sveriges Allmännyta samt anställda och styrelseledamöter inom olika medlemsföretag/medlemsstiftelser	Insamling, organisering, delning, radering	Namn, befattning, e-postadress och telefonnummer	Tills anställning i Sveriges Allmännyta respektive medlemsföretag upphör Uppgifter om styrelseledamöter raderas när uppdrag upphör
--	---	--	--	---

SABO AW

Sveriges Allmännyta AB behandlar personuppgifter om medlemmar i SABO AW. Det gäller primärt inbjudningar till och genomförande av olika evenemang.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Bjuda in till olika evenemang	Intresseavvägning, berättigat intresse av att bjuda in medlemmar i SABO AW	Insamling, lagring, organisering, radering	Namn, adress, e-postadress och telefonnummer till styrelseledamöter	Tills utträde ur föreningen SABO AW

Genomförande av evenemang	Intresseavvägning, berättigat intresse av att kunna genomföra evenemanget	Lagring, strukturering, organisering, radering	Namn, e-postadress, telefonnummer	Raderas när evenemanget har genomförts
---------------------------	---	--	-----------------------------------	--

Sveriges Allmännyttan ideell förening

Nedan anges hur Sveriges Allmännyttan ideell förening behandlar dina personuppgifter i olika situationer, vilka personuppgifter som behandlas, på vilka rättsliga grunder samt hur länge de sparas.

Medlemskap

Sveriges Allmännyttan ideella föreningsmedlemmar är juridiska personer, dvs. stiftelser och aktiebolag. För att kunna hantera medlemskapet behöver Sveriges Allmännyttan ideell förening dock behandla personuppgifter om anställda, konsulter och styrelsemedlemmar i medlemsföretagen/medlemsstiftelserna. Sveriges Allmännyttan ideell förening behöver bland annat behandla uppgifter om namn, kontaktuppgifter och betalningsinformation. Personuppgifterna samlas in från medlemsföretagen/medlemsstiftelserna.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Administrera in- och utträde	Fullgöra avtal	Insamling, registrering, organisering, lagring, radering	Namn och e-postadress till medlemsföretags/medlemsstiftelsens vd och styrelse-ordförande	24 månader efter avslutat uppdrag

Administrera avgifter	Fullgöra avtal	Insamling, registrering, strukturering, lagring, bearbetning, radering	Namn och e-postadress till medlemsföretagets/medlemsstiftelsens vd, styrelse-ordförande eller annan av medlemsbolaget/medlemsstiftelsen angiven kontaktperson	24 månader efter avslutat medlemskap
Upprätta bokförings- och revisionsunderlag	Rättslig förpliktelse, bokföringsskyldighet	Insamling, registrering, strukturering, lagring, bearbetning, överföring, radering	Namn och e-postadress till vd och styrelseordförande	Sju år efter avslutat räkenskapsår
Kommunikation med styrelseledamöter i Sveriges Allmännyttas styrelse samt kongressombud och deras ersättare gällande opinionsbildning med mera	Samtycke	Insamling, registrering, strukturering, lagring, överföring, radering	Uppgift om politisk partitillhörighet	Tills uppdrag som styrelseledamot/kongressombud/ersättare upphör eller samtycke återkallas

Kommunikation med politiskt tillsatta styrelseledamöter i medlemsföretagen/medlemsstiftelserna gällande opinionsbildning med mera	Samtycke	Insamling, registrering, strukturering, lagring, överföring, radering	Uppgift om politisk partitillhörighet	Tills uppdrag som styrelseledamot upphör eller samtycke återkallas
Sammanställa statistik kring fastighetsbranschen	Intresseavvägning, berättigat intresse att skapa medvetenhet kring och sprida information om Sveriges Allmännyttas verksamhet och medlemsföretagens/medlemsstiftelsernas möjlighet att jämföra sig (s.k. "benchmarking") och utvärdera och följa upp sin verksamhet på olika sätt utifrån nyckeltal med mera Fullgöra avtal	Insamling, lagring, strukturering, radering	Namn, e-postadress och befattning	18 månader efter avslutad sammanställning
Bjuda in till evenemang	Intresseavvägning, berättigat intresse av att informera om verksamheten	Insamling, registrering, strukturering, lagring, bearbetning, radering	Namn, e-postadress, befattning, uppgift om medlemsföretag/medlemsstiftelse	När medlemskap avslutas eller 12 månader efter avslutat evenemang

Erbjuda kost, på grund av allergi eller preferens för VD-råd och styrelseledamöter i Sveriges Allmännyttan	Samtycke	Insamling, registrering, bearbetning, och radering	Uppgift om allergi eller kostpreferens	Tills uppdrag upphör eller samtycke återkallas
Informera om vår verksamhet i olika nyhetsbrev	Intresseavvägning, berättigat intresse av att informera om verksamheten	Insamling, registrering, strukturering, lagring, bearbetning, radering	E-postadresser till styrelseledamöter i Sveriges Allmännyttan och medlemsföretag/medlemsstiftelser	Tills uppdrag upphör

Arbetssökande

Sveriges Allmännyttan ideell förening behandlar personuppgifter om arbetssökande. Det kan röra sig om ansökningar till utlysta tjänster eller genom spontana intresseansökningar.

Ändamål	Laglig grund	Behandling som utförs	Kategorier av personuppgifter	Lagringsperiod
Utvärdera arbetssökande vid rekrytering till utannonserad tjänst	Fullgöra avtal	Insamling, lagring, organisering, radering	Namn, adress, e-postadress, telefonnummer, personnummer, nuvarande och tidigare befattningar, betyg, intyg och referenser	24 månader efter avslutad rekryteringsprocess

Utvärdera spontana intresseansökningar	Intresseavvägning, berättigat intresse av att kunna utvärdera ansökan	Lagring, strukturering, organisering, radering	Namn, adress, e-postadress, telefonnummer, personnummer, nuvarande och tidigare befattningar, betyg, intyg och referenser	Senast 12 månader efter mottagande av ansökan
--	---	--	---	---

Cookies

Vad är en cookie

En cookie är en liten fil som placeras på din dator eller mobila enhet när du besöker vår webbplats.

Vilka cookies använder vi

Det finns två typer av cookies, vilken typ av cookie bestäms av den tid cookien lagras på din enhet. De två typerna av cookies är:

- Permanenta cookies. Permanenta cookies raderas automatiskt efter ett visst satt utgångsdatum. Hur lång tid det tar innan cookien raderas varierar beroende på vilket syfte cookien har.
- Temporära cookies (s.k. sessionscookies). Temporära cookies placeras tillfälligt på din enhet när du besöker webbplatsen och raderas så fort du stänger din webbläsare. Temporära cookies sparar ditt så kallade session-id vilket medför att din enhet kan bli igenkänd när du återkommer till webbplatsen.

Samtycke

Cookies som är nödvändiga för funktionen av vår webbplats kräver inte användarens samtycke. För övriga cookies inhämtar vi samtycke från dig i samband med att du besöker vår webbplats första gången, se cookiebannern på vår webbplats. Du ger ditt samtycke genom att välja att klicka på de olika alternativ som visas. Om du inte vill ge ditt samtycke eller om du vill ta tillbaka ett redan givet samtycke måste du ta bort och blockera eller inaktivera cookies via dina webbläsarinställningar, mer information om detta finns i vår cookiepolicy som du kan hitta här <https://www.sverigesallmannnytta.se/om-sveriges-allmannnytta/om-webbplatsen/>

Tredjepartscookies

Begreppet tredjepartscookies betyder att cookien kommer från en tredje part. Det är leverantörer som kan komma att placera cookies på din enhet för vår räkning när du besöker webbplatsen.

Vi använder tredjepartscookies för att samla in webbstatistik. Vi använder informationen för att se vilket innehåll som är populärt samt för att förbättra webbplatsen. Statistikverktygets cookie innehåller ingen information om vem du är.

Vad använder vi cookies till?

Vi använder cookies för att göra användarupplevelsen av webbplatsen bättre och för att kunna anpassa webbplatsen efter dina intressen och behov. Vi använder även cookies för att sammanställa statistik för hur besökare använder webbplatsen.

Ställa in användning av cookies

Om du inte godkänner cookies kan du stänga av användningen av dem genom att ändra inställningarna i din webbläsare. I inställningarna för webbläsaren kan du också radera tidigare lagrade cookies.

Om du väljer att stänga av cookies så kan webbplatsens funktion försämrats.

Du kan läsa mer om cookies i vår cookiepolicy här <https://www.sverigesallmannnytta.se/om-sveriges-allmannnytta/om-webbplatsen/>

Hur länge sparar Sveriges Allmännytta personuppgifter?

Under varje avsnitt ovan hittar du hur länge Sveriges Allmännytta sparar dina personuppgifter och vilka gallringsfrister vi tillämpar. Sveriges Allmännytta sparar alltså personuppgifter olika länge beroende på vilket ändamål som de samlats in samt om du är anställd eller styrelseledamot i ett medlemsföretag/en medlemsstiftelse eller inte. Vissa personuppgifter kommer Sveriges Allmännytta att spara längre på grund av lagstadgade lagringstider eller för att kunna fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga anspråk. Sveriges Allmännytta är skyldiga att spara underlag för bokföring, betalningar och transaktioner som omfattas av skattelagstiftningen.

Vilka kan Sveriges Allmännyttas komma att samarbeta med om behandling av dina personuppgifter?

Sveriges Allmännyttas kan behöva lämna nödvändig information till myndigheter som Skatteverket och Försäkringskassan om det följer av lag eller om du har godkänt det.

Sveriges Allmännyttas använder molnlösningar, vilket innebär att personuppgifter kan komma att lagras på servrar utanför EU och EES-området, dvs. i tredje land. När det sker tillämpas lämpliga skyddsåtgärder för överföringen i form av de standardavtalsklausuler som EU tagit fram eller annan laglig överföringsmekanism. Det ska framhållas att behandling av personuppgifter i tredje land, såsom till exempel USA, inte lyder under regleringen i GDPR, vilket kan innebära ett lägre skydd för personuppgifterna och därmed en ökad risk i integritetshänseende avseende bland annat möjligheten för myndigheter i tredje landet att få tillgång till dina personuppgifter och för dina möjligheter att utöva kontroll över personuppgifterna. EU-U.S. Data Privacy Framework (DPF) innebär att amerikanska bolag, genom att åta sig följa ett antal dataskyddsskyldigheter, kan ansluta sig till ramverket genom självcertifiering. Vid anslutning anses en adekvat skyddsnivå tillförsäkras de personuppgifter som är föremål för överföring till sådana organisationer. Många amerikanska molntjänstleverantörer är anslutna. Vidare kan Sveriges Allmännyttas inom ramen för den juridiska rådgivningen och hyresförhandling komma att dela information med myndigheter som till exempel domstolar, motparter och motpartsombud, försäkringsbolag och socialkontor.

Dina rättigheter

Som registrerad har du flera rättigheter enligt dataskyddsförordningen. Dessa rättigheter följer nedan. Om du vill utöva dina rättigheter kontaktar du oss, se kontaktuppgifter nedan. Du kan läsa mer om dina rättigheter på Integritetsskyddsmyndighetens webbplats www.imy.se.

Rätt till information och tillgång

Du har rätt att få bekräftelse på huruvida personuppgifter som rör dig behandlas och i så fall få tillgång till – en kopia på – personuppgifterna (s.k. registerutdrag). Du har rätt att kostnadsfritt erhålla information och registerutdrag. Du kan begära registerutdrag genom att kontakta oss, se kontaktuppgifter nedan.

Rätt till rättelse och komplettering

Du har rätt att begära att få felaktiga uppgifter om dig rättade eller kompletterade. När du upptäcker att det finns fel i den information som vi behandlar om dig kan du kontakta oss för att få dina uppgifter rättade eller kompletterade.

Rätt till dataportabilitet

Du har i vissa fall rätt till s.k. dataportabilitet, dvs. rätt att få ut dina personuppgifter som du har tillhandahållit Sveriges Allmännyttas i ett strukturerat, allmänt använt och maskinläsbart format och har rätt att överföra dessa uppgifter till en annan personuppgiftsansvarig. En förutsättning för dataportabilitet är att överföringen är tekniskt möjlig och kan ske automatiserat samt att Sveriges Allmännyttas behandlar personuppgifterna med stöd av ditt samtycke eller för att uppfylla ett avtal. Om du önskar att vi överför dina personuppgifter till annan personuppgiftsansvarig. OBS att rätten till dataportabilitet inte får påverka andras rättigheter och friheter på ett ogynnsamt sätt.

Rätt att invända

Du har rätt att när som helst invända mot vår behandling av dina personuppgifter som stöds på intresseavvägning som rättslig grund (berättigat intresse), exempelvis om du inte längre vill att dina personuppgifter ska behandlas av Sveriges Allmännyttas för marknadsföring. En fortsatt behandling av dina personuppgifter kräver att vi visar ett berättigat skäl för den aktuella behandlingen. I annat fall får vi endast behandla uppgifterna för att fastställa, utöva eller försvara rättsliga anspråk.

Rätt till radering (rätten att bli bortglömd)

Du har rätt att i vissa fall utan onödigt dröjsmål få dina personuppgifter raderade. Detta gäller om:

- personuppgifterna inte längre är nödvändiga för oss att behandla för det syfte som de samlades in,
- du återkallar ditt samtycke på vilket behandlingen grundas på,
- om du invänt mot att personuppgifter behandlas baserat på vårt berättigade intresse och vi inte anses ha ett berättigat intresse som väger tyngre än ditt berättigade intresse av att ha dina uppgifter skyddade,
- personuppgifterna har behandlats på ett olagligt sätt.

I den utsträckning det är nödvändigt att fortsätta behandlingen av dina personuppgifter, till exempel för att uppfylla våra lagliga skyldigheter, är vi inte skyldiga att ta bort dina personuppgifter. Detta gör att vissa uppgifter kan lagras till dess att vi inte längre är skyldiga att behandla dem. Begäran om att få dina uppgifter raderade skickas till oss, se kontaktuppgifter nedan.

Rätt till begränsning

Du har rätt att i vissa fall begära att vår behandling av dina personuppgifter begränsas. En begränsning kan göras av flera anledningar.

- Om du anser att personuppgifterna vi behandlar om dig är felaktiga och du har begärt rättelse kan du begära en begränsad behandling under den tid vi arbetar med att kontrollera huruvida personuppgifterna är korrekta eller inte.
- Behandlingen är olaglig och du har motsatt dig radering av uppgifterna och i stället begär begränsning av uppgifterna.
- Vi behöver inte längre uppgifterna för ändamålen med behandlingen med du behöver dem för att kunna göra fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga anspråk.
- Om du har invänt mot behandling baserad på en intresseavvägning (berättigat intresse) kan du begära begränsad behandling under den tid vi arbetar med att kontrollera om våra berättigade intressen väger tyngre än dina berättigade intressen av att få uppgifterna skyddade.

För det fall att behandlingen har begränsats enligt någon av situationerna ovan får vi endast, utöver själva lagringen, behandla uppgifterna för att fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga anspråk, för att skydda någon annans rättigheter eller för att du har lämnat ditt samtycke.

Klagomål

Du har också rätt att framställa klagomål angående behandlingen av dina personuppgifter till oss och till tillsynsmyndigheten, Integritetsskyddsmyndigheten (IMY), www.imy.se. Det kan du göra om du anser att vi inte behandlar dina personuppgifter i enlighet med dataskyddsförordningen.

Kontakt hos Sveriges Allmännyttas

Om du vill utöva dina rättigheter eller har frågor eller synpunkter på det här integritetsmeddelandet ber vi dig att kontakta oss på dataskydd@sverigesallmannnytta.se eller ringa på telefonnummer 08-406 55 00. Vad gäller nyhetsbrev och om du ej vill förekomma med namn och/eller bild kontakta oss på kom@sverigesallmannnytta.se.

Det här integritetsmeddelandet kommer att uppdateras när mer information, riktlinjer och eventuell praxis från Integritetsskyddsmyndigheten och domstolar utvecklas. Det är därför viktigt att du kontrollerar att du läser den senaste versionen.